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Vallés Orientd

Carrer Ramon LIull nimero 6.
Al sud-oest del centre urba de Llica d'Amunt.
Urbanitzaci6 Palaudalba

210 metres

41.60145
2.21175
434313
4605827

08107 - 50

Patrimoni immoble

Jaciment arqueologic

Roma

Regular

Lestroballes localitzades son en superficie i es desconeix I'existéncia

derestes al subsol.
I nexistent

I nexistent
|PAP-10287

Facil

Sense Us

Privada

4461715DG3046S0001RO

Daniel Sancho Paris (Stoa, propostes culturalsi turistiques SL)
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Descripcio

El jaciment arqueologic de Sant Valeria, situat ala zona urbana de Palaudalba, va apareixer al voltant de
I'immoble i dels camps de conreu de I'entorn, algunes restes d'opus testaceum, teulai d'amfora.

Bibliografia

Inventari del Patrimoni Arqueologic de Catalunya.
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